
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

30.01.2019 00:00 - 30.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

282422032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Chudenín, Svatá Kateřina 30. 1. 2019 15:04:20 Požár osobního auta, škoda 150 000 Kč.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Nýrsko

282427032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Kosmáčov 30. 1. 2019 16:19:00 Nehoda 2 osobních aut, bez zranění, pouze únik provozních kapalin.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
282397032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 

Předměstí, Bory-u nemocnice, Vrchlického 1616/22
30. 1. 2019 8:43:06 Jednotka pomohla s transportem pacienta do sanitky.

Stanice Plzeň Střed

282398032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Litice, Litická 
přehrada, V Lukách

30. 1. 2019 9:13:01 Jednotka vyjela na přehradu České údolí zachránit osobu, která se nacházela 20 m 
od břehu. Jednalo se o prověřovací cvičení.

Stanice Plzeň Střed

282401032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Ruská 79

30. 1. 2019 9:47:32 Jednalo se o záchranu zraněné osoby, která byla zamčená v bytě a nemohla otevřít. 
Příslušníci jednotky se dostali dovnitř přes okno a dveře otevřeli.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
282410032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Žinkovy, Žinkovy 64 30. 1. 2019 10:34:17 Jednotky zajistily místo, kde došlo k narušení plynového potrubí.

Stanice Nepomuk

Žinkovy

282437032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov 30. 1. 2019 21:19:03 Nehoda jednoho OA, v lese, na střeše. Při nehodě došlo ke zranění jedné osoby, 
která byla odvezena k dalšímu ošetření do nemocnice.

Dobřany

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
282415032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z HLOUBKY;Plzeň-sever, Plasy, Plasy 30. 1. 2019 11:13:57 Jednalo se o záchranu malého psa, který uvízl v díře.

Stanice Plasy

282419032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 227 30. 1. 2019 14:36:41 Vážná nehoda 3 osobních aut, jedna zraněná osoba.

Stanice Nýřany

Město Touškov

Okres Rokycany
282417032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Podmokly, 

Podmokly 12
30. 1. 2019 13:45:53 Otevření dveří RD na žádost PČR. Po vylomení dveří byla nalezena zraněná osoba, 

která byla následně předána ZZS.

Stanice Radnice

Tisk: 31. 1. 2019 0:04 1 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal ULČ



Zvíkovec

0

HASIČI

10

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

150

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

10

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

30.01.2019 00:00 - 30.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 31. 1. 2019 0:04 2 2Strana /Přihlášen: Ing. Michal ULČ


